[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 04 июня 2025 года

                                   № 97

Об утверждении протокола № 1

заседаний счетной комиссии

В соответствии с Регламентом Хиславичского окружного Совета депутатов
Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протоколы № 1 заседания счетной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Хиславичского муниципального округа».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Хиславичского

окружного Совета депутатов                                                                С.Н. Костюкова